MM, COBA

—— CEMENHbIA PECTOPAH ——




3aBTpaku 0o 15:00

CbIpHUKM OMalLlHMe

CO CMEeTaHOM U BapeHbeM

KmnHoa ¢ napmMesaHoM

OBcaHaga Kalla
C FrpeuUKMMM opexamMm

MonesHbI 3aBTPaK oT

Mambl CoBbl

2 anua MawwoT, XyMyc, locochk wed-nocona,
MUWKC 3e/1eHbIX TNCTbEB, aBOKaAo,
LenbHO3epHOBOW X11eb

AHIMMNCKMIM 3aBTPakK

rnasyHba, o6yKapeHHbI 6ekoH, 6aBapckad
cocucka, Pacosib B TOMAaTHOM coyce

CKaHOMHABCKMM 3aBTPakK

CerM6J'I, aBOKaOo, 1OCOCb LLIed)-I'IOCOJ'Ia,
HEeXHbI KpeM-4n3

benbrnmnckasa sadna

C 06yKapeHHbIM BEKOHOM

rnasyHbs, NapMesaH,
HaBapcKad cocMcKa, ToMaTbl Yeppu

benbrnmnckasa sadna

c 10CcoceM LIJer-I_IOCOJ'Ia
2 anua MalwoT, aBoKago, HEXXHbIN KpeM-4m3

410 P

380P

320P

750 P

650 P

720 P

690 P

785 P

Canatbl

3enéHbin Cc aBoOKago

MaHroBbI COyC, ceMeYKH,
LYKWNHW, 3e/1leHoe Macsio

CBEeKOJ1bHbIN

3ameyeHas cBekna, MaKrmm TBOpO)KHbIl;I CbIp,
BASIE€HblE TOMaTbl, MAHIOBbIW coyc

Tennbiv co ckyMbpuen

ropaumnin 6ebu Kaptodenb, CKymMopusa
XONOAHOIO KOMYEHUS, CBEKONbHOE
MapUHOBaHHOE AMLLO, 3eneHas dacosb

Tennbiv c TENATUHOM

HeXXHada TeNATUHA, MUKC 3e/1eHbIX NTUCTbEB,
ToMaTbl Yeppu, 6anb3aMnUUECKNiN KPEM-COYC

Lle3apb ¢ KypuLEeN

06XKapeHHble MTOMTUKK KypULibl,

canaT Ancbepr, cnavcbl 6areTta, mapmesaH,
coyc Llesapb

590P

530 P

570 P

610 P

570 P

CTapTepbl

CeT 6pycKeT
c 6enbrumnckomn sadnem

nocock / napMa / nawret / xymyc

AHTMNACTU

6pw / napmesaH / rayna / napma/
MUKC ONIMBOK U MaciuH

XyMyC OoMallHMMN
He>XXHbIn nawTeT
N3 KYPUHOM U YTUHOWM NeYyeHun

Tap-Tap M3 TyHLUa
Tap-Tap 13 roeaguvHbl

KynbeH

C KypuLen n rpombamm
B MUHU-KpyaccaHe

LLlapWnKkn 13 KpeBETOK B

MnaHMpoBKe
COYC MaHTOBbI CBUT YMU

CprH ble MaJ1Io4Kn
6PYCHUYHbBIN CoyC

o [o 15:00 6okan UrpucToro B

650 P

790 P

320 P

430 P

650 P

670 P

320 P

510 P

450 P

NnogapoK Npu 3akase ot 600p

CbITHbIE
6enbrmnckmne sadnum

C nococeM Lied-nocona

HEXXHbIM ManoCOMbHbIN NOCOCH, KPEM-YI3,
MMUKC CanaTHbIX TNCTbEB

C TyHUOM
TyHel, MMUKC CanaTHbIX NMTNCTbeEB,
MapMHOBaHHbIe KOPHULLOHDbI

C napmMmom
napMma, KpemM-413, rpylla, Mé,EI,

Badnga 6enbrnmckadq

LyKWHW / TbikBa/ MOPKOBb /
KapTodens / cbip

Bbl6paTb Bad/1to MO CBOEMY BKYCY
LyKWHW / TbikBa / MOpPKOBb /
KapTodens / cbip

670 P

590 P

650 P

350 P

+90 P



BAHUUNKH

C nococeM wed-nocona 550 P
C »KynbeHOM 420 P
C 6aHaHOM U HyTenomn 410 P
C KNYBHUYHbBIM BapeHbeM 410 P
M B3OUTbIMK CIIMBKaMU

C kapaMenbHbiMK abiokaMmn 430 P
N MOPOXKEHbIM

Co CryLeHKom 1 cMeTaHoM 310 P
Cynbil

KypWHbIN BYNboH 350P
C KHeaNMKaMmM U3 KYPUHOM rpyaKu

oMbHOM KpeM-cyn 380 P
C NeHMYHbIMU CyXapnKaMmn

Bopul co cMeTaHOM 520 P
M 3eMTIeHbto

C YepHbIM X11eboM 1 canioMm

TbIKBEHHbIV KPEM-CYI 550 P
Ha KOKOCOBOM MOJI0OKe C J:I,O6aBJ'IeHl/IeM

uenpbl anenbCrhHa

JlaHy gHa

MH-IT ¢ 12:00-15:00 395 P

Cyn + lopsayee + CanaTt

*Mpun Nokynke NaH4a ckmaka 40% Ha HanmUTKK

[MenbMeHUN N BapeHUKHU

OJOoMallHeW nenku

C roBagmHou

BapeHWKKM C CynyryHm
M rppbamm

BapeHWKKM C BULLHEN

BapeHWKM C TBOPOIrom

Ecnuny Bac nnuv Balwmx OeToK eCTb Kakue-nmoo anneprunun,

460 P

460 P

440 P

390 P

MPOCKM COOBLLUTE 06 3TOM ObULIMAHTY MPU 3aKase

* cepBUCHbIN cOOop A9 KOMMNaHUKM OT 8 Yenosek 8%

[opauee

KYPWHbIN WHWLENb
MO-BEHCKM

CBUHOWM WHMLENDb
MNO-BEHCKU

KoTneTbl KypuHble

BudLwTekc n3
pybneHom ropaanHbl

BedcTporaHoB
N3 TeNATUHbI C rprubamMm

C KapTodenbHbIM Mope, MUKCOM CanaTos,
NOMKWAOPAMM YepPPU U COMEHbBIM OrypPLIOM

CTenK 13 TyHLUa

B LLMTPYCOBO-COEBOM CoycCe

MefoanboHbl U3 TENATUHDbI
C rpPaHaTOBbIM COYCOM

*PekoMeHOyeM [o6aBUTb rapHUP

IloMallHAa4a nacTa

DeTyUrHU

C Kypuuen 1 rpmbamm

CnareTttn Kapb6oHapa

PaBuronu
C py6reHbIM LLUMMHATOM U PUKOTTOM

NapMe3aH

[[QpHUPBDLI

MTUTUM CITUBOYHbIN
Mpeua c rpnbamm
Mtope kapTodenbHoe
Benbu kapTodenb
OBoLWM rpufb

KnHoa c mapMe3aHoM

doTo 65ton 1 KBXXY Bbl MOXeTe HalTu,
nepewnagsa no qr-kogy

550 P

550 P

570 P
580 P

730 P

765 P

790 b

560 P

570 P

560 P

95 P

380 P
220 P
220 P
270 P
380 P
380 P



Cnagkue Badnu

BaHaH, HyTenna, Wwokosnan 550 P
KapaMenbHble 967104KM, 550 b
NnaoMobUp, MMHOanNb

ducTalKoBbIN NIOMOBUP, 570 P
JOoMallHAa ManuHa

Cnafokaga 6enbrumckasa 350 P
Badpna

Kode

2cnpecco

30/60 Mn 150 /180 P
AMepUnKaHo

200 Mn 180 P
Kany4ynHo

200 /300 mn 260 /290 P
Onat YanT

200 M 270 P
INaTtTte

400 Mn 290 P
MaTtya-J1laTtTe

400 Mn 290 P
Pad

200 M 290 P
Kakao ¢ 3edunpkamm

300 Mn 310 P
Kakao 6e3 caxapa

300 Mn 290 P
Bamb6n

300 M 270 P
anbTePHaTUBHOE MOJTOKO 90 P
[06aBUTb CUPOTT 30 P
006aBUTb NNKep 110 P

* cepBUCHbIN cOOp A9 KOMMNaHUKM OT 8 YenoBek 8%

HecepTbl

Tptrodenb 190 P
lNupor gH4A 250 P
KoHdeTa 6e3 caxapa 1o P

*MNpo cerogHAaLHMM acCOPTUMEHT AecepToB
noapobHee BaM pacCcKaykeT opULMaHT

CorpesBatowime 4yaum

AccaM / MonouHbi ynyH / TpasaHon /
Cubupckas aroga / AHYaH (TAaUCKUN, CUHUM,
LBETOYHbIM) / BULIHEBbIN / MBaH-4al

600 /800 mn 400/600P

dpyKTOBbIE rOopAYMe Yaun

AnenbcuH / Knokea / O6nenuxa, Mén,/
NMBUPb, MTMMOH, MEL, / TMHTBENH 6/a

400 /600 /800 Mn 320/ 420/ 640 P

XonogHble HAaMUTKU

MOXMTO MATHbIM / MaHro-mMapakyma /
KnyBHWYHbIN nuMoHag / ManvHa-6asnnmk
400 /1000 mn 390/950 P

DOpeww anenbcuH / a61oKo

300 Mn 380 P
MUnKLwemku

KnyGHWYHbIM MULLKa / HyTenna /
BaHaH-kapamenb

300 Mn 410 P
BaHunbHbIM / LokonagHbIM

300 Mn 350 P
ITaTTe ManwnHa-Kokoc

300 mMn 340 P
Pad Apaxuc B Kapamenu

300 Mn 360 P
MaTtua A6no4YHbIV Npor

300 mMn 340 P

(=] [m]
doTo 6ntog 1 KBXXY Bbl MOXeTe HalTu,
nepewnasa no qr-koay [w]:




