



мама СОВА

— СЕМЕЙНЫЙ РЕСТОРАН —

Завтраки до 15:00

Сырники домашние со сметаной и вареньем	410 ₽
Киноа с пармезаном	380 ₽
Овсяная каша с грецкими орехами	320 ₽
Полезный завтрак от Мамы Совы 2 яйца Пашот, хумус, лосось шеф-посола, микс зеленых листьев, авокадо, цельнозерновой хлеб	750 ₽
Английский завтрак глазунья, обжаренный бекон, баварская сосиска, фасоль в томатном соусе	650 ₽
Скандинавский завтрак скрембл, авокадо, лосось шеф-посола, нежный крем-чиз	720 ₽
Бельгийская вафля с обжаренным беконом глазунья, пармезан, баварская сосиска, томаты черри	690 ₽
Бельгийская вафля с лососем шеф-посола 2 яйца Пашот, авокадо, нежный крем-чиз	785 ₽

Стarterы

Сет брускет с бельгийской вафлей лосось / парма / паштет / хумус	650 ₽
Антипasti бри / пармезан / гауда / парма / микс оливок и маслин	790 ₽
Хумус домашний	320 ₽
Нежный паштет из куриной и утиной печени	430 ₽
Тар-тар из тунца	650 ₽
Тар-тар из говядины	670 ₽
Жульен с курицей и грибами в мини-круассане	320 ₽
Шарики из креветок в панировке соус манговый свит чили	510 ₽
Сырные палочки брусничный соус	450 ₽



До 15:00 бокал игристого в подарок при заказе от 600р

Салаты

Зелёный с авокадо манговый соус, семечки, цукини, зеленое масло	590 ₽
Свекольный запеченая свекла, мягкий творожный сыр, вяленые томаты, манговый соус	530 ₽
Теплый со скумбрией горячий беби картофель, скумбрия холодного копчения, свекольное маринованное яйцо, зеленая фасоль	570 ₽
Теплый с телятиной нежная телятина, микс зеленых листьев, томаты черри, бальзамический крем-соус	610 ₽
Цезарь с курицей обжаренные ломтики курицы, салат Айсберг, слайсы багета, пармезан, соус Цезарь	570 ₽

Сытные бельгийские вафли

С лососем шеф-посола нежный малосольный лосось, крем-чиз, микс салатных листьев	670 ₽
С тунцом тунец, микс салатных листьев, маринованные корнишоны	590 ₽
С пармой парма, крем-чиз, груша, мёд	650 ₽
Вафля бельгийская цукини / тыква / морковь / картофель / сыр	350 ₽
выбрать вафлю по своему вкусу цукини / тыква / морковь / картофель / сыр	+90 ₽

Блинчики

С лососем шеф-посола	550 ₽
С жульеном	420 ₽
С бананом и нутеллой	410 ₽
С клубничным вареньем и взбитыми сливками	410 ₽
С карамельными яблоками и мороженым	430 ₽
Со сгущенкой и сметаной	310 ₽

Супы

Куриный бульон с кнедликами из куриной грудки	350 ₽
Грибной крем-суп с пшеничными сухариками	380 ₽
Борщ со сметаной и зеленью с черным хлебом и салом	520 ₽
Тыквенный крем-суп на кокосовом молоке с добавлением цедры апельсина	550 ₽

Ланч дня

Пн-Пт с 12:00-15:00 Суп + Горячее + Салат	395 ₽
---	-------

*При покупке ланча скидка 40% на напитки

Горячее

Куриный шницель по-венски	550 ₽
Свиной шницель по-венски	550 ₽
Котлеты куриные	570 ₽
Бифштекс из рубленой говядины	580 ₽
Бефстроганов из телятины с грибами с картофельным пюре, миксом салатов, помидорами черри и соленым огурцом	730 ₽

Стейк из тунца в цитrusово-соевом соусе	765 ₽
Медальоны из телятины с гранатовым соусом	790 ₽

*Рекомендуем добавить гарнир

Домашняя паста

Фетучини с курицей и грибами	560 ₽
Спагетти Карбонара	570 ₽
Равиоли с рубленым шпинатом и рикоттой	560 ₽
Пармезан	95 ₽

Пельмени и вареники домашней лепки

С говядиной	460 ₽
Вареники с сулугуни и грибами	460 ₽
Вареники с вишней	440 ₽
Вареники с творогом	390 ₽

Гарниры

Птичим сливочный	380 ₽
Гречка с грибами	220 ₽
Пюре картофельное	220 ₽
Бейби картофель	270 ₽
Овощи гриль	380 ₽
Киноа с пармезаном	380 ₽

Если у вас или ваших деток есть какие-либо аллергии, просим сообщить об этом официанту при заказе

* сервисный сбор для компании от 8 человек 8%

Фото блюд и КБЖУ вы можете найти, перейдя по qr-коду



Сладкие вафли

Банан, нутелла, шоколад	550 ₽
Карамельные яблочки, пломбир, миндаль	550 ₽
Фисташковый пломбир, домашняя малина	570 ₽
Сладкая бельгийская вафля	350 ₽

Кофе

Эспрессо	
30 / 60 мл	150 / 180 ₽
Американо	
200 мл	180 ₽
Капучино	
200 / 300 мл	260 / 290 ₽
Флэт Уайт	
200 мл	270 ₽
Латте	
400 мл	290 ₽
Матча-Латте	
400 мл	290 ₽
Раф	
200 мл	290 ₽
Какао с зефирками	
300 мл	310 ₽
Какао без сахара	
300 мл	290 ₽
Бамбл	
300 мл	270 ₽
альтернативное молоко	90 ₽
добавить сироп	30 ₽
добавить ликер	110 ₽

Десерты

Трюфель	190 ₽
Пирог дня	250 ₽
Конфета без сахара	110 ₽

*про сегодняшний ассортимент десертов подробнее вам расскажет официант

Согревающие чаи

Ассам / Молочный улун / Травяной / Сибирская ягода / Анчан (тайский, синий, цветочный) / Вишневый / Иван-чай

600 / 800 мл 400 / 600 ₽

Фруктовые горячие чаи

Апельсин / Клюква / Облепиха, мёд / Имбирь, лимон, мёд / Глинтвейн б/а

400 / 600 / 800 мл 320 / 420 / 640 ₽

Холодные напитки

Мохито мятный / Манго-маракуйя / Клубничный лимонад / Малина-базилик

400 / 1000 мл 390 / 950 ₽

Фреш апельсин / яблоко

300 мл 380 ₽

Милкшейки

Клубничный мишка / Нутелла / Банан-карамель

300 мл 410 ₽

Ванильный / Шоколадный

300 мл 350 ₽

Латте Малина-кофос

300 мл 340 ₽

Раф Арахис в карамели

300 мл 360 ₽

Матча Яблочный пирог

300 мл 340 ₽

